
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO VYKTI Į EDUKACINĮ UŽSIĖMIMĄ 

GAMYKLOJE AB „VILNIAUS BALDAI“ 

 

2022  lapkričio 3 d.   Nr.  V - 124 

Trakai 

 

Vadovaudamasis Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ Trakų gimnazijos veiklos tobulinimo planu, 

patvirtintu 2022-02-28 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-15 (Patikslintas ir patvirtintas 2022 m. 

spalio 21 dienos direktoriaus įsakymu Nr. V-115), 

1. L e i d ž i u    š.m. lapkričio 4 dieną 9.30 val. mokiniams, dalyvaujantiems stovykloje 

„Jaunieji mokslininkai“, vykti į edukacinį užsiėmimą gamykloje AB „Vilniaus baldai“: 
 

1.  Malvinai Čalkevič 5 klasė 

2.  Arianai Dzičkovskai 5 klasė 

3.  Monikai Fokinai 5 klasė 

4.  Ihorui Frantsevui 5 klasė 

5.  Modestui Jankovskiui 5 klasė 

6.  Dianai Madekshai 5 klasė 

7.  Martai Matsenko 5 klasė 

8.  Agnieškai Vincel 5 klasė 

9.  Kamiliui Nedveckiui 6 klasė 

10.  Vitalijui Paulauskui 6 klasė 

11.  Paulinai Seliavai 6 klasė 

12.  Edvinui Siniavskiui   6 klasė 

13.  Tautvydui Stankevičiui 6 klasė 

14.  Augustui Strazevičiui 6 klasė 

15.  Dmitrijui Tsihovskiui 6 klasė 
 

2. S k i r i u   lydinčias ir atsakingas už mokinių gyvybę ir saugumą direktoriaus 

pavaduotoją ugdymui Vincentą Diugevič, soc. pedagogę Iloną Balkuvienę. 

3. Į p a r e i g o j u    direktoriaus pavaduotoją ugdymui, soc. pedagogę supažindinti 

mokinius su saugaus elgesio taisyklėmis. 

4. Už saugų nuvežimą ir parvežimą atsakingas gimnazijos vairuotojas Stanislavas Tadeušas 

Trombačik. 

5. Gimnazijos vairuotojas Stanislavas Tadeušas Trombačik vyksta mokykliniu autobusu  

VOLKSWAGEN, VW CRAFTER ALTAS, valst. Nr. KSU751. 

 

 

 

Direktorius Marian Kuzborski 



 


